[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от 27 ноября 2017 г.
	                    № 348
	пгт. Провидения

О внесении изменения в постановление Администрации Провиденского городского округа от 18 февраля 2016 г. № 44 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) исполнительными органами местного самоуправления Провиденского городского округа и подведомственными им учреждениями»
В соответствии с постановлением Администрации Провиденского городского округа от 12 октября 2017 года № 313 «Об утверждении Порядка формирования реестра муниципальных услуг (функций) Провиденского городского округа, размещения сведений о муниципальных услугах (функциях) в реестре государственных услуг (функций) Чукотского автономного округа», в целях повышения качества предоставления населению Провиденского городского округа муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций, Администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Провиденского городского округа от 18 февраля 2016 г. № 44 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) исполнительными органами местного самоуправления Провиденского городского округа и подведомственными им учреждениями» (в редакции постановлений Администрации Провиденского городского округа от 27 марта 2017 г. № 120, от 04 апреля 2017 г. № 130, от 28 августа 2017 г. №270, от 13 октября 2017 г. № 314) следующее изменение:

дополнить Приложение строкой № 38 следующего содержания:
	38.
	Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории
	Управление финансов, экономики и имущественных отношений Администрации Провиденского городского округа
	Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли Администрации Провиденского городского округа
	Конституция Российской Федерации;

Земельный кодекс Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ;

Градостроительный кодекс Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ;

Федеральный закон от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»;

Федеральный закон от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;

Федеральный закон от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;

Федеральный закон от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

Приказ Министерства экономического развития Российской Федерации от 27.11.2014 № 762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения»

	Решение Совета депутатов Провиденского муниципального района от 30.10.2015 года № 233 «О принятии Устава Провиденского городского округа Чукотского автономного округа»;

Положение об Управлении финансов, экономики и имущественных отношений Администрации Провиденского городского округа утвержден-ное постановле-нием Администра-ции Провиденского муниципаль-ного района от 05 ноября 2015 года № 264
	Юридическ-ие и физические лица
	Заявление на имя главы Администрации Провиденского городского округа;

копия документа, удостоверяющего личность заявителя, являющегося физическим лицом, либо личность представителя физического или юридического лица;

копия документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя физического или юридического лица, если с заявлением обращается представитель заявителя;

учредительные документы юридического лица (при обращении юридического лица);

схема расположения земельного участка, по форме, установленной приказом Минэкономразвития России от 27 ноября 2014 года № 762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе»
	без оплаты
	Постановление Администрации об утверждении схемы расположения земельного участка либо отказ в утверждении схемы расположения земельного участка

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Провиденского городского округа www.provadm.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на организационно-правовое управление Администрации Провиденского городского округа (Рекун Д.В.)

Заместитель
главы администрации
                                                                      В.В. Парамонов
	Подготовлено:
	                                            О.С. Волчукова

	Согласовано:
	                                     Д.В. Рекун

	                                          К.В. Топорова

	Разослано: дело, ОПУ, УФЭиИО.